令和6年 4月18日

お取引先　各位

リニューアル製品のご案内

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、長年にわたりご愛顧いただいておりました下記商品につきましてリニューアルを行うこととなりました。
リニューアル後は、新成分「ヨクイニン（ハトムギ種子エキス）」を追加したことで肌にうるおいを与え、肌への負担を軽減する処方になりました。
効果など、従来商品よりもさらにご満足いただける品質を実現しております。
さらに、この機会に製品やアプリケータ（容器）のデザインも刷新して、華やかなデザインにバージョンアップいたしました。

従来のピーリングジェルの良さを活かし、さらに使いやすく、肌に優しいピーリングジェルに仕上がりました。ぜひお客様にご提案ください。
ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

◆従来商品 ◆リニューアル　①ハトムギ種子エキス追加　②入数、容器、パッケージ変更

品番・品名 770　マイリーブルピーリングジェル　販売用 ⇒ 品番・品名 10143　 【ＮＥＷ】ピーリングジェル200ｇ

内容量 200mL 内容量 200ｇ

外装
サイズ(ｍｍ)

H219 W147 D180
外装

サイズ(ｍｍ)
H237　W141　D218

ケース入数 12本 ケース入数 15本

JANコード 4977395027225 JANコード 4977395014126

廃番予定日 在庫限り。　※2024年4月中旬リニュール。　 変更点 ①容器、寸法　②入り数15本入り　➂ＪＡＮコード

品番・品名 1056　マイリーブルピーリングジェル　詰替えセット
⇒

品番・品名
10146　　【ＮＥＷ】ピーリングジェルセット（ボトル
200ｇ＋詰替185ｇ）

内容量 385mL（200mL+185mL） 内容量 385ｇ（200ｇ+185ｇ）

外装
サイズ(ｍｍ)

H543 W250 D193
外装

サイズ(ｍｍ)
H492　W232　D217

ケース入数 20個 ケース入数 20個

JANコード 4977395029274 JANコード 4977395014133

廃番予定日 在庫限り。　※2024年4月中旬リニュール。　 変更点 ①パッケージ、寸法　②ＪＡＮコード

品番・品名 1058　マイリーブルピーリングジェル　詰替用 ⇒ 品番・品名 －

内容量 185mL 内容量 －

外装
サイズ(ｍｍ)

H395 W250 D190 取扱いなし
外装

サイズ(ｍｍ)
－

ケース入数 40個 ケース入数 －

JANコード － JANコード －

廃番予定日 在庫限り廃番。　リニューアル後は取扱いなし。 変更点 取扱いなし

品番・品名 1057　マイリーブルピーリングジェル 業務用
⇒

品番・品名
10147 　【ＮＥＷ】ピーリングジェルセット1㎏×6
本　業務用

内容量 10L 内容量 1L

外装
サイズ(ｍｍ)

H245 W245 D240
外装

サイズ(ｍｍ)
H292　W237　D295

ケース入数 1梱 ケース入数 6本

JAＮコード － JAＮコード －

廃番予定日 在庫限り。　※2024年4月中旬リニュール。　 変更点 スタンディングパウチ1L✕6本入りに変更

品番・品名
776　マイリーブルピーリングジェル　アプリケータ
トレイ付 ⇒

画像作成中です

品番・品名 10148　アプリ【ＮＥＷ】ピーリングジェルトレイ付

内容量 200mL 内容量 カラ容器（200ｇ）

外装
サイズ(ｍｍ)

H219 W147 D180
外装

サイズ(ｍｍ)
H250　W145　D225

ケース入数 4個 ケース入数 4個

ＪＡＮコード － ＪＡＮコード －

廃番予定日 在庫限り。　※2024年4月中旬リニュール。　 変更点 容器、使い方ラベル

品番・品名
10070　アプリケータ　マイリーブルピーリングジェル
トレイ無 ⇒

品番・品名 10149　アプリ【NEW】ピーリングジェルトレイ無し

内容量 200mL 内容量 カラ容器（200ｇ）

外装
サイズ(ｍｍ)

H250　W145　D225
外装

サイズ(ｍｍ)
H237　W141　D218

ケース入数 12本　※リニューアル後は15本入り ケース入数 15本

ＪＡＮコード － ＪＡＮコード －

廃番予定日 在庫限り。　※2024年4月中旬リニュール。　 変更点 ①容器、寸法　②入り数15本入り

◆リニューアル後の　「【ＮＥＷ】ピーリングジェル」　詳細

・古い角質を除去

・くすみや毛穴の汚れを落とし、明るい肌印象に

・7つの植物エキスが肌に潤いを与える

・配合成分：香料・着色料・鉱物油フリーです。新成分「ヨクイニン（ハトムギ種子エキス）」を追加したことで肌にうるおいを与え、肌への負担を軽減する

　　　　　　　処方になりました。

・アプリケータ：手軽に使えるポンプタイプ。デザインも刷新しました。

従来のピーリングジェルの良さを活かし、さらに使いやすく、肌に優しいピーリングジェルに仕上がりました。ぜひお客様にご提案ください。

リニューアル商品のサンプルをご用意しております。ご希望の方はお問い合わせください。

アプリケータもリニューアルいたしましたが、従来のアプリケータに継ぎ足していただいても問題ございません。

また、従来商品は生産を終了しています、新商品発売まで一部在庫がなくなる場合がありますが、予めご了承くださいませ。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

株式会社　フタバ化学
〒453-0825　愛知県名古屋市中村区沖田町390

TEL：052-471-1111

FAX：052-471-1112